受付No.
	   2019-01-

使途報告書
　　年　  月　  日

東海東京財団　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　団体住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

*団体名の入ったご印鑑
次のとおり申請致しておりました助成金の使途を報告致します。
	※こちらに領収証（写し可）等の証明書類を添付してください。
証明書類が複数枚ある場合は、ホッチキスでの添付でも構いません。

 eq \o\ac(○,注)　助成金の使途は、選考時に決定される「助成事業の目的および内容（申請内容）」の範囲に限られておりますので、他の費用へは転用できません。「助成事業の目的および内容（申請内容）」外の事項に転用した場合には、助成金の返納を求めることがあります。